
 بسمه تعالي  

 دانشكده پيراپزشكي

 برنامه كارآموزي دانشجويان هوشبري در مراكز آموزشي،درماني كرمانشاه 
 تعداد واحد كارآموزي ترم و مقطع تحصيلي

 واحد

تعداد 

 هفته

ساعت  روزهاي كارآموزي تاريخ شروع و پايان

 كارآموزي

 دوم  ترم

 كارشناسي پيوسته

 نهمدوره 

 

كارآموزي 

 پرستاري

 

2 

 

01 

01/00/19 

 لغايت

27/2/19 

  شنبهسه 

 

 شنبهچهار

01 - 8 

 

 

01- 8 

راهنما
 نام مربي محل كارآموزي راهنما نام مربي محل كارآموزي 

A 
 

B 

 

 

 (ع)د امام رضا .آ.م

  طالقانيد .آ.م

 خانم مردانپور

 آقاي خوشخو

 

C 
 

D 

 

 (ع)د امام رضا .آ.م

 (ره)د امام خميني.آ.م

 

 خانم پشا آبادي

 باباجانيآقاي 

وه
گر

 

 01 1 8 7 9 9 4 1 2 0 هفته كارآموزي

 

 تاريخ اولين روز هفته

 اسامي دانشجويان

01/
00/

19
 

29/
00/

19
 

1/
02/

19
 

01/
02/

19
 

07/
02/

19
 

21/0/
19

 

9/2/
19

 

02/2/
19

 

01/2/
19

 

29/2/
19

 

 – فاطمه سهرابي –راحله بابلي -زينب سلطاني   الف

 محمدحسين كرمي -اميررضا رنجبري 

A A A A A B B B B B 

فاطمه قلندرزاده  –هانيه تهذيبي  –هستي فقيه  ب

 آذين اميني 

B B B B B A A A A A 

نيلوفر رستميان  –عليرضا محمودي  –كوروش بابايي  ج

 كيميا برادران –تارا ميرزايي  –

C C C C C D D D D D 

 عليرضا خزايي - زهرا چقاميرزايي –زهره جواهري  د

محمد خالد صالح –ادريس رحيمي –  
 

D D D D D C C C C C 

 

 

 

 



 بسمه تعالي

 دانشكده پيراپزشكي

 برنامه كارآموزي دانشجويان هوشبري در مراكز آموزشي،درماني كرمانشاه 
 تعداد واحد كارآموزي ترم و مقطع تحصيلي

 واحد

تعداد 

 هفته

ساعت  روزهاي كارآموزي تاريخ شروع و پايان

 كارآموزي

 چهارم  ترم

 كارشناسي پيوسته

 شتمدوره ه

 

 (2)كارآموزي 

 

4 

 

04 

81/88/59 

 لغایت

3/3/59 

 دوشنبه

 سه شنبه

 چهارشنبه

01 - 8 

01 - 8 

01 - 8 

 نام مربي كارآموزيمحل  راهنما نام مربي محل كارآموزي راهنما

A 
 

 

 

B 

 

 

 (ع)د امام رضا .آ.م

 

 (ره)د امام خميني .آ.م

 

 عزتيآقاي 

 

 حسينيآقاي 

 

 

C 

 

 

D 
 

 

 (ع)د امام رضا .آ.م

 

 (ع)د امام علي .آ.م
 

 

 خانم شريفي

 

 قاسمي -نظيفي : خانم ها

 

وه
گر

 

 81 01 02 00 01 1 8 7 9 9 4 1 2 0 هفته كارآموزي

 

 اريخ اولين روز هفتهت

 اسامي دانشجويان

08/
00/

19
 

29/
00/

19
 

2/
02/

19
 

1/
02/

19
 

09/
02/

19
 

21/
02/

19
 

04/0/
19

 

20/0/
19

 

28/0/
19

 

4/2/
19

 

00/2/
19

 

08/2/
19

 

29/2/
19

 

0/1/
19

 

بهنام  - زهرا فخري  –پريسا جليليان –زهرا بيات  الف

 ناجح عبدالهي  –حشمتي 

A A A A A A A B B B B B B B 

الهام  –پژمان صفري  –جوادزاده  مهدي     -بهادر تنها  ب

 زهرا آقايي – نرگس رجبي  –رضايي 

B B B B B B B A A A A A A A 

حسنا  –  زهرا رضايي–محمد كشوري  –پدرام غفارپور  ج

 كوثرفلاحي  –پوركرمانشاهي 

C C C C C C C D D D D D D D 

سارا  -سارا عسگري  -رضوان كريم پور  –مهسا كياني  د

 زهرا حاجيمراديان - اشرف آبادي 

D D D D D D D C C C C C C C 

 

 

 

 

 بسمه تعالي



 دانشكده پيراپزشكي

 برنامه كارآموزي دانشجويان هوشبري در مراكز آموزشي،درماني كرمانشاه 
 تعداد واحد كارآموزي ترم و مقطع تحصيلي

 واحد

تعداد 

 هفته

ساعت  روزهاي كارآموزي تاريخ شروع و پايان

 كارآموزي

 ششمترم 

 كارشناسي پيوسته

 هفتمدوره 

 

 (4)كارآموزي 

 

4 

 

04 

09/00/19 

 لغايت

7/1/19 

 شنبه

 

 يكشنبه

01 – 8 

 

08 - 8 

 نام مربي محل كارآموزي راهنما نام مربي محل كارآموزي راهنما

A 

B 

C 

 اتاق عمل -(ع)د امام رضا .آ.م

 اتاق عمل(ع)د امام علي.آ.م

 اتاق عمل -(ع)د امام رضا .آ.م

 

 آقاي عزتي 

 قاسمي -نظيفي : خانم ها

  خانم خالديان

D 

E 

F 

 د طالقاني اتاق عمل بالا.آ.م

 اتاق عمل پايين د طالقاني.آ.م

 اتاق عمل(  ره)د امام خميني.آ.م

 

  آقاي حسيني

 خانم حيدريان

 موسوي –آقايان فقيري 

 

وه
گر

 

 89 89 04 01 02 00 01 1 8 7 9 9 4 1 2 0 هفته كارآموزي

 اولين روز هفتهتاريخ 

 اسامي دانشجويان

09/
00/

19
 

21/
00/

19
 

11/
00/

19
 

7/
02/

19
 

04/
02/

19
 

20/
02/

19
 

01/0/
19

 

29/0/
19

 

2/2/
19

 

1/2/
19

 

09/2/
19

 

21/2/
19

 

11/2/
19

 

9/1/
19

 

  

 -فاطمه جهان   –پروين فتاحي  –يفرزانه كرم الف

هانيه نيک بخت  –مريم صياديان   
 

 

A 

 
A 

 
A 

 
A 

 
A 

 
A 

 
A 

 
B 

 
B 

 
B 

 
B 

 
B 

 
B 

 
B 

  

بهروز  - نگار ياري –جلوه احمدي   –عطايي فاطمه ب

  احسان غلامي  –رادک 
 

 
B 

 
B 

 
B 

 
B 

 
B 

 
B 

 
B 
 

 
A 
 

 
A 

 
A 

 
A 

 
A 

 
A 

 
A 

  

 -فاطمه السادات نورسلمي   -راحله قاسمي  ج

 انيماوائ دهسعي -زهرامحمدپور  - مهتاب اميري 

C C C C C C C D D D D D D D   

 مهدي نيازي مقدم - نويد بني بيات -آيت ملكي  د

 عرفان اميري  -

D D D D D D D C C C C C C C   

ياسمن  –نشاط محمودي   –حديثه عبدالمحمدي  ه

   فائزه سقايي نخعي  –فاطمه چراغي  –كراني

E E E E E E E F F F F F F F   

  – يتيسمن عنا -علي جعفري  -سامان افرا  و

  حميد خميس آبادي -ي ارمرادي نرگس

F F F F F F F E E E E E E E   

 

 

 



 بسمه تعالي

 دانشكده پيراپزشكي

 برنامه كارآموزي دانشجويان هوشبري در مراكز آموزشي،درماني كرمانشاه 
 تعداد واحد كارآموزي ترم و مقطع تحصيلي

 واحد

تعداد 

 هفته

ساعت  روزهاي كارآموزي تاريخ شروع و پايان

 كارآموزي

 شتمه ترم

 كارشناسي پيوسته

 ششمدوره 

در كارآموزي 

 (2)عرصه

 

8 

 

21 

00/00/19 

 لغايت

7/4/19 

 شنبهدو

 شنبهسه 

 شنبهچهار

04:11 – 8 

04:11– 8 

04:11- 8 

 نام مربي محل كارآموزي راهنما نام مربي محل كارآموزي راهنما

A 

 

 

B 

 

 

 

C 

 (بالا)د طالقاني .آ.م

 

 اورژانس (ع)د امام علي.آ.م

 

 د محمد كرمانشاهي.آ.م

 آقاي منوچهري

 

 آقاي سيف

 

 خانم ژوليده

D 
 

E 

 
 
F 

 (ع)د امام رضا .آ.م

 

 (پايين)د طالقاني .آ.م

 

 (ع)د امام رضا .آ.م

  كاويان نژادآقاي 

 

 خانم حيدريان

 

 خانم خالديان

وه
گر

 

 هفته كارآموزي
0 2 1 4 9 9 7 8 1 01 00 02 01 04 09 09 07 08 01 21 

 تاريخ اولين روز هفته

 

 اسامي دانشجويان
00/

00/
19

 

08/
00/

19
 

29/
00/

19
 

2/
02/

19
 

1/
02/

19
 

09/
02/

19
 

21/
02/

19
 

04/0/
19

 

20/0/
19

 

28/0/
19

 

4/2/
19

 

00/2/
19

 

08/2/
19

 

29/2/
19

 

0/1/
19

 

8/1/
19

 

09/1/
19

 

22/1/
19

 

21/1/
19

 

9/4/
19 

سعيد  -آيدامرسلي –مهتاب كيوان فر  الف

 –سعيد درويشي  –آيدين عظيمي  –كريمي 

 شكوفه درخشان  –سميه نظري 

A A A B B B C C C D D D D E E E F F F F 

هنگامه  - زهرا مرادي –فاطمه قلي زاده  ب

 پريساميرمحمدي  –زينب جنتي   ––شريفي 

 شعبان نوري  –ميلاد كرمي   -

B B B C C C D D D E E E E F F F A A A A 

نسرين  -محدثه سرخوش   –ليلا كاظمي  ج

  شايان چترزرين  –سبحان كرمي   –اميري 

 مهدي پور   - احمد پروين -

C C C D D D E E E F F F F A A A B B B B 

  –ايوب محمودي  –آيداقادرپناهي  د

نگين  - زهرا الماسي –  محمدرضا غياثي

صدف  - مريم معصومي   - زنده زبان

 مصطفايي

D D D E E E F F F A A A A B B B C C C C 

––محيا حاتمي   –منا اترس - يگلشاد همت ه

محمدرضا   –ييرجا لاديم  – گلنازچراغي

 علي اميني  - اعتمادي

E E E F F F A A A B B B B C C C D D D D 

محمد   – ياسر حيدري -ياسد وشيدار و

محدثه عباسي   -فاطمه پيرسايي   –بيگوند

 عطيه السادات صيادي - سينا شرافتي -

F F F A A A B B B C C C C D D D E E E E 

 


